geben. Bei Lucr. 1, 878; 2, 587 und 4, 1089 ist plurima besser oder allein beglaubigt, und 2, 1135 war pluria eo willkürliche Änderung von Lambin. für plura modo.

74. Der Genet. Plur. endet auf *um*, ausgenommen ist allein *plurium* und *complurium*. Charis. 1, 15 S. 56 (73, 12): *Plurum Modestus putat esse dicendum, non plurium cum i.* Ea enim nomina, quae comparandi sunt, genetivo i habere non debent, ut fortiores fortiorum, meliores meliorum, sic plures horum plurum. Sed consuetudo *plurium* cum i dicit. Unde et Terentius in Phormione nova hic *compluria* dixit und Prisc. 7, 17, 86 S. 777 (I 361, 15): *Plurium*, quod solum in us terminans talem habuit genetivum pluralem. Dagegen Charis. 1, 15 S. 44 (60, 15): *Veterum, maiorum et plurum dicimus* und 1, 17 S. 100 (125, 7): *Ita complura et complurum esse dicendum.* In den differentiae sermonum Remmi Palaemonis ex libro Suetoni Tranquilli qui inscribitur Pratum in Roth's Ausg. des Suet. S. 311 heißt es: *Aiunt quidam plurum debere dici, quia non dicimus meliorum nec doctorum, ita nec plurum (in der Hdschr. plurimum) debere dici. Sed alii aiunt, quaecumque plurali accusativo in i et s veniunt et i producent, genetivo per ium debere dici, tamquam montis tium, fontis tium, non montum nec fontum; ita plurium dicimus, non plurum.*

Wir finden überall *plurium*, welches an vielen Stellen in einzelnen oder mehreren Hdschr. in plurimum korrumptiert ist, Varro L. L. 7, 3, 32; Cic. Top. 20, 78; Cornificius 4, 22, 30; 4, 28, 38; Liv. 2, 54, 7: 4, 31, 2; 4, 35, 2: 23, 6, 5; 27, 46, 2; 28, 26, 2; 30, 10, 18; 37, 37, 5; 37, 49, 3; 39, 8, 5; 42, 11, 1; 42, 58, 3; 42, 58, 4: 42, 58, 8; 42, 62, 8; 44, 45, 6; Colum. 3, 19, 3; 4, 32, 3; 5, 2, 1; Sen. Epist. 7, 9; 9, 19; 99, 16; 102, 8; 102, 16; 102, 18; 113, 10; 113, 11; Benef. 3, 15, 2; 6, 43, 1; Vita beata 14, 3; Brev. vit. 13, 4; Consol. Helv. 6, 1; 8, 1; 16, 3: Nat. quaest. 1, 2, 10; 6, 22, 1; 7, 9, 2; Plin. N. H. 6, 22, 24 (90); 8, 16, 20 (53); 8, 44, 69 (174); 10, 43, 60 (121); 11, 29, 35 (103); 11, 33, 39 (113); 18, 35, 85 (359) im Luc. (im Leid. Lips. m. sec. plurimorum, sonst plurimum); 23, 1, 25 (50) im Par. d (sonst plurimum); 29, 4, 27 (84); 32, 1, 1 (5); 36, 5, 4 (37); 36, 14, 21 (97); 37, 10, 66 (178). Quintil. 1, 10, 16; 3, 1, 22; 3, 10, 1; 5, 10, 107; 5, 13, 57; 7, 1, 1; 8, 4, 27; 9, 3, 77; 9, 4, 66, 10, 1, 12; 10, 2, 26; Tac. Ann. 1, 32; 4, 69; 12, 47; Hist. 1, 25; 2, 43; 3, 16; 3, 53; 4, 82 und de orat. 5; 14; Plin. Epist. 6, 8, 5; Fronto ad Anton. Imp. 2, 8; ad Ver. Imp. 2, 9